Ano 2022 - n. 6 Vitória, segunda-feira, 10 de janeiro de 2022 4

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

O DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro nas disposições da Resolução TSE nº 23.563/2018 e da Resolução TRE/ES nº 27/2013,
considerando o contido nos autos do Processo SEI Nº 0003249-86.2020.6.08.8000, RESOLVE:
REMOVER o servidor Alceu Leal das Neves, Técnico Judiciário - Área Administrativa, da 01ª Zona
Eleitoral (Vitória-ES) para a SEDE do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (Vitória-ES), em
razão de aprovação do mesmo no concurso remoção de técnicos judiciários nº 01/2020, objeto do
Edital n° 907/2020.
DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
PRESIDENTE

DOCUMENTOS DA DG

PORTARIAS

PORTARIA Nº 263, DE 29/12/2021
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais, resolve LOTAR o servidor ALCEU LEAL DAS NEVES na Seção de
Planejamento e Execução Financeira, da Coordenadoria de Orçamento e Finanças (SPEF/COF
/SAO) a partir de 07.01.2022, considerando a remoção do mesmo por meio de Ato da Presidência,
conforme Processo SEI nº 0003249-86.2020.6.08.8000.
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

1ª ZONA ELEITORAL

EDITAIS

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS(12193) Nº 0600659-28.2020.6.08.0001

PROCESSO
: 0600659-28.2020.6.08.0001 PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS (VITÓRIA
- ES)

RELATOR : 001ª ZONA ELEITORAL DE VITÓRIA ES
FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

REQUERENTE : ELEICAO 2020 WELINGTON BARBARIOLI JUNIOR VEREADOR
ADVOGADO : RODRIGO FARDIN (18985/ES)
REQUERENTE : WELINGTON BARBARIOLI JUNIOR
ADVOGADO : RODRIGO FARDIN (18985/ES)

JUSTIÇA ELEITORAL
001ª ZONA ELEITORAL DE VITÓRIA ES
EDITAL DE INTIMAÇÃO
PROCESSO Pje nº PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS - 0600659-28.2020.6.08.0001 -
VITÓRIA - ESPÍRITO SANTO
REQUERENTE: ELEICAO 2020 WELINGTON BARBARIOLI JUNIOR VEREADOR, WELINGTON
BARBARIOLI JUNIOR

Advogado do(a) REQUERENTE: RODRIGO FARDIN - ES18985

http://www.tre-es.jus.br/

	Documentos da DG
	Portarias
	Portaria nº 263, de 29/12/2021

	1ª Zona Eleitoral
	Editais
	PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS(12193) Nº 0600659-28.2020.6.08.0001